
Zarządzenie Nr 0050.16.2021 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 15 marca 2021 roku 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia o powołaniu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz.U.2020.218) oraz art.33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.3.2011 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 24 lutego 2011 roku w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie §1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

 

„11) prokurator Prokuratury Rejonowej w Strzelcach Kraj.” 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

z up. Wójta 

Zastępca Wójta 

  


		2021-03-15T10:21:33+0100
	Łukasz Węglarz




